[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
с. Туринская Слобода

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2019 №382
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, Постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 12.11.2018 г. №312 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 25.09.2019 №382 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги – 8 рабочих дней.».
1.2. Подпункт 2.8.1.8 пункта 2.8.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.8.1.8. выписка из ЕГРН (кадастровый паспорт об объекте недвижимости, который снят с учета (в случае присвоение или изменения адреса объекта адресации при прекращении существования объекта адресации);».
2. Опубликовать настоящее  постановление в районной газете «Коммунар» или в Печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения "Информационный вестник" и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Слободо - Туринского

сельского поселения                                                                           Ю.В.Сабуров